РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 июля 2013 г. №  41
г. Черкесск
Об утверждении тарифов на услуги по перевозке пассажиров
железнодорожным транспортом в пригородном сообщении
по Карачаево-Черкесской Республике, оказываемые
ОАО «Северо-Кавказская пригородная пассажирская компания»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.1995 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)» по согласованию с ОАО "Северо-Кавказская пригородная пассажирская компания» (протокол заседания Правления Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам от 14.06.2012 № 22) и на основании Положения о Главном управлении Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам, утвержденного Указом Президента Карачаево-Черкесской Республики от 22.07.2010 № 143, Главное управление Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам постановляет:

1. Утвердить экономически обоснованный тариф на услуги по перевозке одного пассажира железнодорожным транспортом в пригородном сообщении на территории Карачаево-Черкесской Республики, оказываемые ОАО «Северо-Кавказская пригородная пассажирская компания» в размере 30,95 руб. за каждые 10 км пути (НДС не начисляется).

2. Утвердить и ввести в действие с 1 августа 2013 года тариф на услуги по перевозке одного пассажира железнодорожным транспортом в пригородном сообщении на территории Карачаево-Черкесской Республики, оказываемые ОАО «Северо-Кавказская пригородная пассажирская компания» в размере 13,20  руб. за каждые 10 км пути (НДС не начисляется).

3. Признать утратившим силу с 1 августа 2013 года постановление Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам от 27 июня 2012 г. № 26 «Об утверждении тарифов на услуги по перевозке пассажиров железнодорожным транспортом в пригородном сообщении по Карачаево-Черкесской Республике, оказываемые ОАО «Северо-Кавказская пригородная пассажирская компания».
4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня официального опубликования.

Начальник                                                                             М-А. И. Чомаев